教養教育科目における遠隔授業等実施報告書

報告日　　年　　月　　日

　教養教育院長　殿

(報告者)
所　属
職　名
氏　名　　　　　　　　　　　印

 　令和　　年度　　月分における遠隔授業等の実施情報を下記のとおり報告します。

記

	開講年度・学期
開講曜日・講時
	　　　　　　　年度　　　前期　・　後期　・　通年
曜日　　　　　講時　／　集中

	授業科目・題目名

	実施日時

①　　　月　　日（　　）　　　講時
または時間　　　　：　　～　　：
②　　　月　　日（　　）　　　講時
または時間　　　　：　　～　　：
③　　　月　　日（　　）　　　講時
または時間　　　　：　　～　　：
④　　　月　　日（　　）　　　講時
または時間　　　　：　　～　　：

以上　　　回

	配信方法
	ライブ配信　・　録画配信　・　両方で対応
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	実施場所
	講義室　・　研究室　・　その他（　　　　　　　　　　　）
※各回ごとに実施場所が異なる場合は，詳細をご記入ください。

[bookmark: _GoBack]※授業実施後，速やかに当月分をまとめて教育支援課教養教育係にご報告ください。